
 

                                                                                                           - P R I J E D L O G - 

Na temelju članka 65. stavka 2. Zakona o poljoprivrednom zemljištu ("Narodne novine", 

broj 20/18, 115/18, 98/19. i 57/22) i članka 29. Statuta Općine Pitomača (“Službene novine” 

Općine Pitomača, broj 1/21. i 4/21), Općinsko vijeće Općine Pitomača, na svojoj 24. sjednici 

održanoj dana 29. listopada 2024. godine, donijelo je  

 

O D L U K U 

o imenovanju Povjerenstva za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

Republike Hrvatske na području općine Pitomača 

 

I. 

U Povjerenstvo za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na 

području općine Pitomača (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo), imenuju se:  

- Rikard Bakan, mag.oec, za predsjednika, 

  - Tomislav Lovreković, za člana, 

  - Marinko Barčan, dipl.ing.agr., za člana,  

- Hrvoje Šutalo, dipl.iur., za člana, 

- Krunoslav Bedeković, geodet,  

- Ivan Ključec, predstavnik Ministarstva poljoprivrede, 

- Dario Ripli, predstavnik upravnog tijela jedinice (regionalne) samouprave. 

 

II. 

Članovi Povjerenstva iz točke I. ove Odluke kao i članovi njihovih obiteljskih 

poljoprivrednih gospodarstava ne mogu biti sudionici javnih natječaja za zakup i prodaju koji su 

u nadležnosti rada tog Povjerenstva.  

 

III. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju Povjerenstva 

za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području općine Pitomača 

(“Službene novine” Općine Pitomača, broj 7/22). 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u „Službenim novinama“ Općine 

Pitomača.  

  

KLASA: 320-01/24-01/14 

URBROJ: 2189-16-24-1 

Pitomača, 29. listopada 2024. 

 

OPĆINA PITOMAČA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

                                                                                                         PREDSJEDNIK: 

                                                                                                    Rikard Bakan, dr.sc. 

  


